
Obchod: Nosit.sk
E-mail: info@netnakup.sk
Telefón: +420 720 278 200
Odkaz: https://nosit.sk/detske-nositko-fidella-fusion-toddler-
tragehilfe-music-vibes/

Detské nosítko Fidella Fusion Toddler
Tragehilfe Music Vibes

Kód tovaru: Fid-FU-2115
Značka: Fidella

Popis:
Model Toddler Fusion od značky Fidella pro výšku dítěte 74 až 98 cm. Může být použito
jako přední a zadní nosič - pro nošení dítěte v poloze na břiše i na zádech. Je plynule
nastavitelné s polstrováním. U dítěte, které ještě samo nedrží hlavičku, můžete použít
vytažení zádové opěrky výše připnutím k ramennímu popruhu. Dítěti, které již sedí pevně a
v okolí mu nesmí uniknout žádná zajímavá věc, nechte zádovou opěrku spuštěnou níže,
aby ...

Materiál: 100% bavlna
Hmotnosť (g): 650
Nosnosť (kg): 15
Gramáž (g/m3): 160-220

Fotky:

https://nosit.sk/detske-nositko-fidella-fusion-toddler-tragehilfe-music-vibes/



	Detské nosítko Fidella Fusion Toddler Tragehilfe Music Vibes

